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 Tarif(TTC) 2018 résidentiel 
  

 

Caravane, prix par saison Total 

Emplacement (2 pers, 1 véhicule, électricité forfait 1000 KWH*) 1241,00€ 

Enfant (0 à 2 ans inclus) Gratuit 

Enfant (3 à 12 inclus) 113,00€ 

Adulte/ado (à partir de 13 ans) 172,00€ 

Animal (2 maxi/emplacement, vaccins à jour) 51,00€ 

Garage mort (hiver/ mois) 25,00€ 

Taxe séjour saison (à partir de 18 ans) 8,25€ 

*Tarif dépassement forfait électrique 0,13€/kWh 

 

Mobil home, prix par saison 

Emplacement (2 pers, 1 véhicule, eau, électricité forfait 1000 KWH*) 1526,00€ 

Enfant (0 à 2 ans inclus) Gratuit 

Enfant (3 à 12 inclus) 140,00€ 

Adulte/ado (à partir de 13 ans) 204,00€ 

Animal (2 maxi/emplacement, vaccins à jour) 51,00€ 

Taxe séjour saison (à partir de 18 ans) 8,25€ 

*Tarif dépassement forfait électrique 0,13€/kWh 

 

 

Tarif visiteur Prix /journée Prix /Nuits 

Enfant (0 à 2 ans inclus) Gratuit Gratuit 

Enfant (3 à 12 ans inclus) 1,30€ 5.00€ 

Adulte/ado (à partir de 13 ans) 1,30€ 5.00€ 

 

 
Paiement acceptés : 
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  Tarif(TTC) 2018 Camping 

 
  

Tarifs emplacement : prix à la nuitée 

 
Membre du réseau camping chèque : 

 
Basse saison 

 15/04 au 29/06 

02/09 au 15/10 

 

Haute saison 
(30/06 au 01/09) 

Empl. 1 caravane ou 1 tente ,2 pers, 1 véhicule 17,00€ 20,00€ 

Empl. 1 caravane ou 1 tente ,1 pers, 1 véhicule 15,00€ 17,00€ 

Empl. 1 Camping car, 2 pers 16,00€ 18,00€ 

Prestations  supplémentaires :         

Enfant (0 à 2 ans inclus) Gratuit Gratuit 

Enfant (3 à 12 ans inclus) 3,80€ 4,30€ 

Adulte/ado (à partir de 13 ans) 4,90€ 5,40€ 

Véhicule supplémentaire 2,10€ 3,10€ 

Electricité 3,00€ 3,00€ 

Animal 2,10€ 2,50€ 

Vidange (eau usées, plein d’eau) 4,80€ 4,80€ 

Frais de dossier (séjour de 3 nuits et plus) 5,00€ 5,00€ 

Taxe de séjour (jour/pers de + de 18 ans) 0,40€ 0,40€ 
 

 

Tarif location mobil home : 

 

Basse saison 
(15/04 au 29/06 

02/09 au 15/10) 

 

Haute saison 
(30/06 au 01/09) 

 

Forfait Weekend 
(15/04 au 29/06 

02/09 au 15/10) 

 

Mobil home 4 personnes 

41,00€/nuit 
Arrivée 17h00 

Départ 10h00 

2 nuits minimum 

77,00€/nuit 
Du samedi au samedi 

65,00€/Weekend 
Arrivée samedi 10h00 

Départ dimanche 17h00 

 

Mobil home 6 personnes 

51,00€/nuit 
Arrivée 17h00 

Départ 10h00 

2 nuits minimum 

89,00€/nuit 
Du samedi au samedi 

83,00€/Weekend 
Arrivée samedi 10h00 

Départ dimanche 17h00 

 

Caution location mobil home     : 300,00€ 

Forfait nettoyage (facultatif) : 50,00€ 

Frais de dossier                        : 5,00€  

Caution carte  accès camping   : 15,00€ 

 

Paiement acceptés : 


